

JH HOLDING 010112 ApS

Ikarsovej 18, 9210 Aalborg SØ, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 50 36 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH HOLDING 010112 ApS Ikarsovej 18, 9210 Aalborg SØ 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 50 36 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	MD Incubation ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	AW Technologies ApS, Aalborg AJL Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -855 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-26.562	-15.250
Indtægter af kapitalinteresser	-841.145	-98.630
Andre finansielle indtægter	450	1.322
Nedskrivning af finansielle aktiver	12.625	-73.848
Resultat før skat	-854.632	-186.406
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-854.632	-186.406
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-649.874	-98.630
Disponeret fra overført resultat	-204.758	-87.776
Disponeret i alt	-854.632	-186.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresser	879.942	1.721.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.942</u>	<u>1.721.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>879.942</u>	<u>1.721.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	903.931	903.931
Andre tilgodehavender	2.586.418	2.425.818
Tilgodehavender i alt	<u>3.495.349</u>	<u>3.334.749</u>
Likvide beholdninger	<u>237.010</u>	<u>411.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.732.359</u>	<u>3.745.846</u>
Aktiver i alt	<u>4.612.301</u>	<u>5.466.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	649.874
Overført resultat	<u>4.507.777</u>	<u>4.712.535</u>
Egenkapital i alt	<u>4.587.777</u>	<u>5.442.409</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.524</u>	<u>24.524</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.524</u>	<u>24.524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.524</u>	<u>24.524</u>
 Passiver i alt	<u>4.612.301</u>	<u>5.466.933</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	748.504	4.800.311	5.628.815
Resultatandel	0	-98.630	-87.776	-186.406
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	649.874	4.712.535	5.442.409
Resultatandel	0	-649.874	-204.758	-854.632
	80.000	0	4.507.777	4.587.777

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.
